
Wohnen im Appartement
Nebensaison

15.11. 2021 - 15.03. 2022

Hauptsaison

15.03. 2021 - 15.11. 2021
15.03. 2022 - 15.11. 2022

Inkl. Erstausstattung an Bettwäsche, Handtüchern und Endreinigung.
Alle Preise pro Person / Tag.
DZ = Belegung als Doppelzimmer, EZ = Belegung als Einzelzimmer.

Inklusivleistungen

 Thermalbadnutzung auf 3300 qm Fläche mit Thermal-innen und -außenbecken, Whirlpool, Kneippbecken, 
Erlebnisdusche, Dampfgrotte, Ruhebereiche mit Liegen, im Sommer mit Außenliegen

 Wassergymnastik (Montag bis Samstag)
 kostenfreie Nutzung unseres Fitnessraums (Life Fitness Cardio Geräte, TV, DVD Verleih)
 Leihbademantel kostenfrei
 Telefonate ins deutsche Festnetz (keine Handy- oder Sonderrufnummern)
 kostenloses WLAN

Nebenkosten (obligatorisch)

 Tiefgaragenstellplatz bei Anreise mit PKW pro Tag (ohne Haftung) 4,50 €
 Kurtaxe pro Person / Tag z.Zt. 2,80 €

Zusatzleistungen

 Hunde herzlich Willkommen nach Voranmeldung 10,00 € pro Tag
 Leihsaunatuch 2,00 €
 Tiefgaragen-Komfort-Stellplatz (doppelte Größe) je Tag 7,00 €
 Zwischenreinigung Appartement nach Aufwand (pro 30 Min.) ab 15,00 €
 Fahrradverleih inkl. Helm pro Rad / Tag 10,00 €
 Nordic Walking Stöcke pro Tag 2,00 €
 Kinderermäßigung auf Anfrage
 Nutzung der Waschmaschine und Wäschetrockner gegen Gebühr

Appartementhotel Griesbacher Hof

H&P Management GmbH
Thermalbadstraße 24 - 26
94086 Bad Griesbach / Therme

 08532 - 7010
 08532 - 701 500
 info@griesbacher-hof.de
 www.griesbacher-hof.de

Gerne organisieren wir Ihnen den Transfer vom Bahnhof Passau bzw. 
Bahnhof Karpfham gegen Aufpreis. 
Bitte beachten Sie: Es erfolgt keine tägliche Zimmerreinigung!
Nach der ersten Woche können Sie einmal wöchentlich Ihre Wäsche 
(Bettbezüge, Handtücher) kostenfrei wechseln.

Diese Preisliste ist gültig von 15.03. 2021 bis 15.11. 2022

Westseite (alle Preise pro Pers. / Tag)

Kategorie 1
1 Person
2 Personen

Kategorie 2
1 Person
2 Personen

Kategorie 3
1 Person
2 Personen

Kategorie 4
1 Person
2 Personen

1. - 3. Tag

75,00 €
51,00 €

87,00 €
58,00 €

103,00 €
66,00 €

171,00 €
95,00 €

1. - 3. Tag

80,00 €
56,00 €

92,00 €
63,00 €

113,00 €
71,00 €

176,00 €
97,00 €

ab 4. Tag

43,00 €
36,00 €

49,00 €
41,00 €

61,00 €
46,00 €

111,00 €
66,00 €

ab 4. Tag

48,00 €
41,00 €

54,00 €
46,00 €

71,00 €
51,00 €

116,00 €
68,00 €

Nebensaison Hauptsaison



Arrangements
Griesbacher Hof Woche

 7 Übernachtungen im Appartement inkl. der Appartementendreinigung sowie der Erstausstattung der Hotelwäsche
 1 Flasche Prosecco bei Anreise
 1 Flasche Wasser bei Anreise
 1 fl auschiger Leihbademantel während Ihres Aufenthaltes
 kostenlose Nordic Walking Leihstöcke

Preise ab 279,00 € pro Person (abhängig von Saison, Kategorie, Einzel- oder Doppelbelegung)

Ein Herz für Singles

 10 Übernachtungen im Appartement inkl. der Appartementendreinigung sowie der Erstausstattung der Hotelwäsche
 1 Flasche Prosecco bei Anreise
 1 Flasche Wasser bei Anreise
 1 fl auschiger Leihbademantel während Ihres Aufenthaltes
 kostenlose Nordic Walking Leihstöcke

Preise ab 496,00 € pro Person (abhängig von Saison und Kategorie)

ab 4. Tag

44,00 €
39,00 €

49,00 €
44,00 €

66,00 €
48,00 €

Wohnen im Appartement
Nebensaison

15.11. 2021 - 15.03. 2022

Hauptsaison

15.03. 2021 - 15.11. 2021
15.03. 2022 - 15.11. 2022

Ostseite (alle Preise pro Pers. / Tag)

Kategorie 1
1 Person
2 Personen

Kategorie 2
1 Person
2 Personen

Kategorie 3
1 Person
2 Personen

1. - 3. Tag

73,00 €
49,00 €

84,00 €
57,00 €

100,00 €
63,00 €

1. - 3. Tag

76,00 €
54,00 €

87,00 €
61,00 €

108,00 €
68,00 €

ab 4. Tag

41,00 €
34,00 €

46,00 €
40,00 €

58,00 €
43,00 €

Nebensaison Hauptsaison

Inkl. Erstausstattung an Bettwäsche, Handtüchern und Endreinigung.
Alle Preise pro Person / Tag.
DZ = Belegung als Doppelzimmer, EZ = Belegung als Einzelzimmer.

Liebe Gäste,

Die Preise fi nden Sie auf unserer Internetseite oder erfragen Sie diese 
telefonisch unter 08532 - 7010.

Kurzfristige Aufenthalte sind auf Anfrage möglich. 

Das könnte Sie auch interessieren!

Zusätzliche, saisonabhängige Sonderpauschalen und Angebote entneh-
men Sie bitte unserer aktuellen Werbung oder unserer Webseite unter:

„www.griesbacher-hof.de“

Reinschauen lohnt sich!




